
Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - CHEMILLE EN ANJOU - du

03/05/2025 au 04/05/2025

U15 Femme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LESUEUR Selena SAUMUR 0042301E U15FCL 450 450 3 2

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BALAY Antoine VALLET 1012239Z U15HCL 590 590 8 1

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSSON Adrien LES SABLES
D'OLONNE

0005623M U18HCL 615 615 3 8

2 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 0957420Z U18HCL 605 605 6 2

3 GUERRY Jocelyn VALLET 0016581Y U18HCL 545 545 2 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSSON Richard LES SABLES
D'OLONNE

0015231F S2HCL 495 495 3 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GROUARD Ludovic BOULOIRE 0439485B S3HCL 565 565 5 3

2 FABRE Michel SAUMUR 0813302Z S3HCL 435 435 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 360 360 9 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 HALLEREAU Joel VALLET 0379198X S3HCO 415 415 1 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - CHEMILLE EN ANJOU - du
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Senior 2 Femme Arc Droit 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DUPAR-RATEL Christine LE MANS NATURE 0223964P S2FAD 265 265  2

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GARREAU Ismael SAUMUR 0456280G S2HAD 505 505 2 4

2 TEILLET Philippe VALLET 0790323X S2HAD 335 335   

3 JUDAS Franck THOUARS 0806529M S2HAD 310 310   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 415 415 1 4

2 VIOLET Claudine MONTOIRE SUR LE
LOIR

0649452B S3FAD 375 375  1

3 VEZON Brigitte THOUARS 0642848Y S3FAD 240 240 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POUPARD Simon THOUARS 0762934B S3HAD 315 315  1

2 VAILLANT Gilles VALLET 0664483P S3HAD 305 305 1  

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAPIN Damien VALLET 0460025C S1HTL 715 715 19  

2 GUERRY Alex VALLET 0934314J U21HTL 705 705 16 1

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEROUX Nathalie MONTOIRE SUR LE
LOIR

0836416Y S2FTL 670 670 10 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Senior 2 Homme Arc Libre 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEROUX Guy MONTOIRE SUR LE
LOIR

0836419B S2HTL 705 705 14 1

2 RATEL Christophe LE MANS MAINE 0835938D S2HTL 695 695 15 2

3 CVEJIC Alexandre ANGERS 0877737M S2HTL 675 675 11 2

4 PERRET Josselin BOULOIRE 1011036S S2HTL 640 640 9 2

5 FLORENCE Guillaume SAUMUR 1000268O S2HTL 595 595 6 2

6 LESUEUR Sylvain SAUMUR 0608086N S2HTL 535 535 4 2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 705 705 15 1

3 VIDOT Bertrand ORVAULT 0417988K S3HTL 660 660 11 2

4 RICHOU Bernard REZE 0448921H S3HTL 475 475  2

5 VEZON Gilles THOUARS 0416568S S3HTL 370 370  1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 395 395 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GARREAU Ismael SAUMUR 0456280G S2HAC 485 485 4 3

2 BLOUIN David VERN SUR SEICHE 0888985N S2HAC 240 240   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 355 355 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 520 520 4 2

2 BERNARDIN Pascal CHATEAUNEUF SUR
CHER

0774336V S3HAC 200 200   

Nbre d'archers : 2

Autres tirs
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U15 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BALAY Antoine VALLET 1012239Z U15HCL 525 525 4 4

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEMONNIER Dorian LES TOUCHES 0957420Z U18HCL 650 650 10 4

Tir 2 GUERRY Jocelyn VALLET 0016581Y U18HCL 540 540 4 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Bare Bow 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FABRE Michel SAUMUR 0813302Z S3HCL 540 540 4 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 675 675 11 1

Tir 3 TEILLET Sylvain VALLET 0685829S S1HCO 640 640 9 3

Nbre d'archers : 2

Senior 2-Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HALLEREAU Joel VALLET 0379198X S3HCO 565 565 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 500 500 1 2

Tir 2 SIMÉON Claudie VALLET 0415552M S3FAD 495 495 2 5

Tir 2 VIOLET Claudine MONTOIRE SUR LE
LOIR

0649452B S3FAD 450 450 1 1

Tir 2 VEZON Brigitte THOUARS 0642848Y S3FAD 270 270   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VAILLANT Gilles VALLET 0664483P S3HAD 360 360 2 1

Nbre d'archers : 1
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CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - CHEMILLE EN ANJOU - du
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U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 PAPIN Damien VALLET 0460025C S1HTL 725 725 19  

Tir 2 PAPIN Damien VALLET 0460025C S1HTL 710 710 16 1

Tir 2 GUERRY Alex VALLET 0934314J U21HTL 710 710 17 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEROUX Nathalie MONTOIRE SUR LE
LOIR

0836416Y S2FTL 680 680 12 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CVEJIC Alexandre ANGERS 0877737M S2HTL 710 710 16 2

Tir 2 LEROUX Guy MONTOIRE SUR LE
LOIR

0836419B S2HTL 700 700 15 2

Tir 2 FLORENCE Guillaume SAUMUR 1000268O S2HTL 640 640 7 3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 720 720 18 1

Tir 2 MACE Jacky VALLET 0270287R S3HTL 710 710 16 3

Tir 2 VIDOT Bertrand ORVAULT 0417988K S3HTL 680 680 13 1

Tir 3 VIDOT Bertrand ORVAULT 0417988K S3HTL 655 655 6 3

Tir 2 RICHOU Bernard REZE 0448921H S3HTL 550 550 1 2

Tir 2 VEZON Gilles THOUARS 0416568S S3HTL 515 515 2  

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 430 430 1 4

Tir 2 BLOUIN Melanie VERN SUR SEICHE 0888986P S2FAC 405 405  6

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 535 535 3 3

Mercredi 21 Mai 2025 Page 5/6



Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - CHEMILLE EN ANJOU - du
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Senior 3 Femme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBLES Patricia CREGY LES MEAUX 0384524L S3FAC 510 510 3 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 520 520 5  

Tir 3 ROBLES Guy CREGY LES MEAUX 0741406B S3HAC 500 500 3 4

Tir 2 BERNARDIN Pascal CHATEAUNEUF SUR
CHER

0774336V S3HAC 300 300 1 2

Nbre d'archers : 3

Nombre total d'archers : 38

Club Organisateur : 
1249061 LES ARCHERS CHEMILLOIS

Arbitre responsable : 
0702091T MARTIN PATRICK

Liste des arbitres : 
0661658U BELLICAUD JEAN-CLAUDE
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